
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.05.2025 м. Ужгород   № 298 

 

Про зміни до складу  

конкурсного комітету 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи кадрові зміни в структурі Державної 

служби України з безпеки на транспорті, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до складу конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на міських автобусних маршрутах загального 

користування, затвердженого  рішенням виконкому 17.08.2022 № 377, а саме: 

- вивести зі складу комітету Копитчака О.О.; 

- увести до складу комітету 

Павлія Назарія Івановича – в. о. начальника Відділу державного нагляду 

(контролю) у Закарпатській області Державної служби України з безпеки на 

транспорті (за згодою). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова                    Богдан АНДРІЇВ 

 


